ख्या » उप शीर्ष 

मुख्य शीर्ष (लाख र₹ में) 

मांग संख्या 49 जल|80 सामान्य 04-मुख्यालय सचिवालय 

संसाधन विभाग. » |/०04-निदेशन तथा [स्थापना 

2704-मध्यम सिंचाई. प्रशासन 

दि [| री, 

ही गवंटित राशि वित्तीय वर्ष 20।2-43 के बजट उपबंध हैं 25093 लाख [दो करोड पचास लाख तिरानबे 

हजार मात्र) क अतगत्त ह। 

3... आवंटित राशि की निकासी की प्रक्रिया एवं शर्त्त वित्त विभागीय स्थायी 
दिनांक ॥ 

4. राशि की घित विपन्न “चेक पर व्ययन एवं निकासी पदाधि 

आवंटन आदेश की संख्या एवं तिथि का उ ललेख करना होगा, जिसक आधार पर सब घित बिपत्र /चंक 

में निहित राशि की निकासी को जा रही है ई आशय का त्रभी विपत्र “चेक प॑